

Behoort bij: 23-024

Aanleg kunstgrasveld SV Hoofddorp veld 3

I N S C H R I J V I N G S B I L J E T

De hierna te noemen inschrijver(s):

A)
gevestigd te:
KVK-nummer:

B)
gevestigd te:
KVK-nummer:

C)
gevestigd te:
KVK-nummer:

(Bij een natuurlijk persoon naam en voornamen voluit, bij een rechtspersoon de statutaire naam; bij een natuurlijk persoon de woonplaats, bij een rechtspersoon de vestigingsplaats)

verklaart (verklaren) zich door ondertekening dezes bereid de opdracht voor: 23-024

(aanduiding van de opdracht volgens het bestek of het beschrijvend document)

(aanduiding van het perceel, de samengevoegde percelen of het geheel van de percelen waar het inschrijvingsbiljet betrekking op heeft)

uit te voeren voor een bedrag, de omzetbelasting daarin niet inbegrepen, van:

..... euro
(bedrag in cijfers)

..... euro
(bedrag in letters)

Het ter zake van de omzetbelasting verschuldigde bedrag bedraagt:

..... euro
(bedrag in cijfers)

..... euro
(bedrag in letters)

De inschrijver(s) verklaart (verklaren) dat de bij dit inschrijvingsbiljet gevoegde ontleding van de aannemingssom die is, als bedoeld in artikel 01.01.02 van de Standaard RAW Bepalingen 2020.

In geval van een inschrijving door een samenwerkingsverband van ondernemers wijzen de inschrijvers de hierboven onder a. genoemde inschrijver aan als gemachtigde om hen in alle zaken in het kader van de aanbestedingsprocedure en de uitvoering van de opdracht te vertegenwoordigen.

De inschrijver(s) verklaart (verklaren) deze inschrijving te doen overeenkomstig de bepalingen van het Aanbestedingsreglement Werken 2016 (van toepassing zijnde aanbestedingsreglement), en met inachtneming van de bepalingen en de gegevens zoals deze zijn omschreven in de voor de inschrijving relevante stukken.

Gedaan op (datum), te

De inschrijver(s)

A) (handtekening)

..... (naam)
..... (functie)

B) (handtekening)

.....	(naam)
.....	(functie)
C)	(handtekening)
.....	(naam)
.....	(functie)

Behoort bij: 23-024

Aanleg kunstgrasveld SV Hoofddorp veld 3

INSCHRIJVINGSSTAAT

Inschrijvingsstaat als bedoeld in artikel 01.01.03 van de Standaard RAW Bepalingen 2020 behorende bij het inschrijvingsbiljet van de ondergetekende(n):

- A)
gevestigd te:
- B)
gevestigd te:
- C)
gevestigd te:

(Bij een natuurlijk persoon naam en voornamen voluit, bij een rechtspersoon de statutaire naam; bij een natuurlijk persoon de woonplaats, bij een rechtspersoon de vestigingsplaats)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
10	ADMINISTRATIEF				
100010	Opstellen gedetailleerd werkplan.	EUR		N	
100030	Aanmelden aanleg.	EUR		N	
100050	Vooropname bestaande infrastructuur.	EUR		N	
11	BOUWTERREIN				
110010	Inrichten werkterrein.	EUR		N	
110020	Opruimen werkterrein.	EUR		N	
110030	Toepassen rijplatenbaan.	EUR		N	
110040	Toepassen tijdelijke afrastering.	EUR		N	
12	VERKEERSMAATREGELEN				
120010	Opstellen verkeerstekening(en).	EUR		N	
120020	Toepassen verkeersmaatregelen.	EUR		N	
120030	Melding "Opslag en tijdelijke verkeersmaatregelen".	EUR		N	
120040	Toepassen vooraankondigingsborden.	EUR		N	
13	OPRUIMINGSWERKZAAMHEDEN				
130010	Verwijderen grondpotten cornervlaggen.	st	4,00	V	
130020	Opnemen wedstrijddoel t.b.v. hergebruik.	st	2,00	V	
130030	Verwijderen hekwerk (ballenvanger).	m1	25,30	V	
130040	Opnemen rolcontainer op betonnen voet.	st	4,00	V	
130050	Opnemen banken van beton.	st	4,00	V	
130060	Opnemen sproeiers en kleppen.	st	17,00	V	
130070	Opbreken betontegels.	m2	5,40	V	
14	GRONDWERK				
140010	Frezen.	are	82,00	V	
140020	Grond ontgraven t.b.v. aanleg kunstgrassportveld.	EUR		N	
140030	Grond vervoeren.	m3	1.890,00	V	
140040	Grond verwerken in depot.	m3	1.890,00	V	
140050	Grond verwerken in cunet.	m3	190,00	V	
140060	Grond ontgraven uit sleuven t.b.v. hor. drainage.	m	1.960,00	V	
140070	Aanvullen sleuven t.b.v. horizontale drainage.	m	1.960,00	V	
140080	Grond vervoeren.	m3	130,00	V	
140090	Schoonhouden verhardingsoppervlak.	EUR		N	
2	RIOLERING EN KABELS/LEIDINGEN				
21	DRAINAGE				
210010	Doorsteken drains van horizontale drainage.	m	1.955,00	V	
22	RIOLERING				
220010	Op hoogte brengen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	1,00	V	
220020	Aanbrengen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	4,00	V	
220030	Aanbrengen PVC-buis.	m	61,00	V	
220040	Aanbrengen PVC-hulpstuk.	st	12,00	V	
23	BEREGENING EN STROOMSTUURKABEL				
230010	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m	400,00	V	
230020	Verwijderen kunststofbuis.	m	680,00	V	
230030	Aanvullen sleuf.	m	400,00	V	
230040	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m	240,00	V	
230050	Coördinatie waterleiding.	EUR		N	
230060	Coördinatie stroomstuurkabel.	EUR		N	
230070	Aanvullen sleuf.	m	240,00	V	
25	MANTELBUIS				
250010	Aanbrengen kabelbuis in sleuf.	st	4,00	V	
250020	Aanbrengen trekput.	st	5,00	V	
3	SPORTCONSTRUCTIES				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
31	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
310010	Aanbrengen onderbouw.	m2	7.595,00	V	
310020	Profileren van oppervlakken.	m2	7.595,00	V	
32	SPORTTECHNISCHE LAAG				
320010	Aanbrengen sportspecifieke fundering.	m2	7.595,00	V	
320020	Profileren van oppervlakken.	m2	7.595,00	V	
33	AANBRENGEN SPORTVLOER				
330010	Aanleggen kunstgrassportveld voetbal.	st	1,00	V	
4	VERHARDING				
41	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
410010	Aanbrengen straatlaag.	m2	560,00	V	
42	ELEMENTENVERHARDING				
420010	Aanbrengen opsluitbanden van beton.	m	185,00	V	
420020	Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm.	m2	210,00	V	
420030	Aanbrengen betontegels 150x300x80 mm.	m2	54,10	V	
420040	Aanbrengen betontegels 400x600x50 mm.	m2	192,00	V	
420050	Aanbrengen betonstraatstenen.	m2	100,00	V	
420060	Leveren rechte opsluitband van beton.	st	200,00	V	
420070	Leveren bochtband - opsluitband van beton.	st	16,00	V	
420080	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	1,00	V	
420090	Leveren betontegels 300x300x45 en 150x300x45 mm.	st	2.335,00	V	
420100	Leveren betontegels 150x300x80 mm.	st	1.210,00	V	
420110	Leveren betontegels 400x600x50 mm.	st	800,00	V	
420120	Leveren betonstraatstenen, grijs.	st	225,00	V	
420130	Leveren betonstraatstenen, zwart.	st	4.740,00	V	
420140	Herstraten betonstraatstenen.	m2	40,00	V	
420150	Herstraten molgoot.	m	117,00	V	
420160	Opnieuw stellen opsluitbanden van beton.	m	110,00	V	
420170	Leveren grond.	m3	2,00	V	
420180	Pasmaken van bestratingsmateriaal.	m	180,00	V	
420190	Pasmaken van betonbanden.	st	4,00	V	
420200	Zagen van bitumineuze verharding.	m	70,00	V	
6	SPEELVELDINRICHTING				
61	DOELEN				
610010	Aanbrengen aluminium voetbaldoel.	st	2,00	V	
62	OVERIGE SPEELVELDINRICHTING				
620010	Aanbrengen hoekvlaggen.	st	4,00	V	
620020	Aanbrengen klemgoot.	m1	355,00	V	
620030	Aanbrengen spanpalen.	st	4,00	V	
63	WALK-OFF MATTEN				
630010	Aanbrengen walk-off mat 2000 x 900 mm.	st	2,00	V	
65	STRAATMEUBILAIR				
650010	Aanbrengen rolcontainer op betonnen voet.	st	2,00	V	
7	KEURINGEN EN ONDERHOUD				
700010	Coördinatie keuring en certificering kunstgrasveld.	EUR		N	
8	WERK VAN ALGEMENE AARD				
82	INZETTEN VAN WERKNEMERS EN MATERIEEL				
820010	Inzetten werknemer.	uur	8,00	V	
820020	Inzetten werknemer.	uur	16,00	V	
820030	Inzetten tractor.	uur	8,00	V	
820040	Inzetten hydraulische graafmachine.	uur	8,00	V	

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	Mobiliseren materieel.	EUR		N	
910020	CAR-verzekering.	EUR		N	
910030	WAM-verzekering.	EUR		N	
910040	Toepassen VISI-communicatie.	EUR		N	
910050		EUR		N	
910060		EUR		N	
910070		EUR		N	
910080		EUR		N	
910090		EUR		N	
919980	Overige eenmalige kosten	EUR		N	
919990	Korting	EUR		N	
929990	Uitvoeringskosten	EUR		N	
939990	Algemene kosten	EUR		N	
949990	Winst en risico	EUR		N	
95	STELPOSTEN				
950010	Stelpost kleine leveringen en werkzaamheden.	EUR	3.500,00	V	
950020	Stelpost reparatie drainage.	EUR	1.750,00	V	
950030	Stelpost herstraten rondom velden.	EUR	1.000,00	V	
950040	Stelpost stortkosten grond.	EUR	4.000,00	V	
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	EUR		N	
960020	Bijdrage Fonds Collectieve Kennis-CT (0,15%)	EUR		N	
	Inschrijvingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				
	Gedaan te				
	De 20..				
	De inschrijver(s),				